

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itupiranga
PREFEITURA DE ITUPIRANGA
Registro de Preços Eletrônico - PE 9/2023-018-PMI

Resultado da Homologação

0001 - SERVIÇO DE IMPLANTAÇÃO (AÉREA) E CONFIGURAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS SEMAFÓRICOS - PRÓPRIO - Valor Referência: 32.033,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECTRANS LTDA	PRÓPRIO	3 Unidade	14.980,00	44.940,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA

0002 - CONTROLADOR DE TRÁFEGO 06 FASES - PRÓPRIO - Valor Referência: 14.280,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECTRANS LTDA	PRÓPRIO	3 Unidade	5.950,00	17.850,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA

0003 - KIT DE ATERRAMENTO P/ CONTROLADOR DE TRÁFEGO - KIT AT - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE VERDE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA	KIT AT	3 Unidade	188,00	564,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA

0004 - GRUPO FOCAL PRINCIPAL I 3X200MM - GF PRINCI I 3X200 - Valor Referência: 3.026,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE VERDE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA	GF PRINCI I 3X200	12 Unidade	1.600,00	19.200,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA

0005 - GRUPO FOCAL REPETIDOR I 3X200MM - GF REPET. I 3X200 - Valor Referência: 2.873,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE VERDE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA	GF REPET. I 3X200	12 Unidade	1.450,00	17.400,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA

0006 - GRUPO FOCAL PEDESTRE BONECO PARADO / BONECO ANDANDO - GF PED - Valor Referência: 1.510,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE VERDE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA	GF PED	24 Unidade	890,00	21.360,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA

0007 - BOTOEIRA PARA PEDESTRE - BOT SIMPLES - Valor Referência: 506,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE VERDE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA	BOT SIMPLES	24 Unidade	350,00	8.400,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA

0008 - BRAÇO PROJETADO 101MM - PRÓPRIO - Valor Referência: 2.860,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECTRANS LTDA	PRÓPRIO	24 Unidade	2.749,00	65.976,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA

0009 - COLUNA EXTENSORA 88MMX2M GALVANIZADA - COL EXT 88 - Valor Referência: 1.343,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE VERDE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA	COL EXT 88	24 Unidade	1.342,00	32.208,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA



0010 - BRAÇO PROJETADO 101MMX 4,7M GALVANIZADO - PRÓPRIO - Valor Referência: 2.724,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECTRANS LTDA	PRÓPRIO	12 Unidade	2.340,00	28.080,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA

0011 - CABO PP2 VIAS 2,5MM COM ISOLAÇÃO 750V - PP 2 VIAS - Valor Referência: 10,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE VERDE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA	PP 2 VIAS	150 Metro	10,30	1.545,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA

0012 - CABO PP 2 VIAS 1 MM AMARELO - PP 2 VIAS - Valor Referência: 9,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE VERDE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA	PP 2 VIAS	1.200 Metro	9,55	11.460,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA

0013 - CABO PP 3 VIAS 1,5MM COM ISOLAÇÃO 750V - PP 3 VIAS - Valor Referência: 11,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE VERDE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA	PP 3 VIAS	1.200 Metro	11,10	13.320,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA

0014 - CABO PP 4 VIAS 1,5MM COM ISOLAÇÃO 750V - PP 4 VIAS - Valor Referência: 13,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE VERDE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA	PP 4 VIAS	600 Metro	13,50	8.100,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA

0015 - ARMAÇÃO GALVANIZADA PADRAO 1X1 - ARM SEC - Valor Referência: 190,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CIDADE VERDE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA	ARM SEC	36 Unidade	189,00	6.804,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA

0016 - COLUNA SEMAFÓRICA 114MM, PARA 1 BRAÇO PROJETADO - PRÓPRIO - Valor Referência: 3.426,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TECTRANS LTDA	PRÓPRIO	12 Unidade	3.426,00	41.112,00	Homologado em 17/08/2023 15:02:31 Por: BENJAMIN TASCA

BENJAMIN TASCA
Autoridade Competente

